
 

SUNNFJORD VASSOMRÅDEUTVAL  MEDLEMAR/KONTAKTPERSONAR     Oppdatert 11.10.2024     s. 1 (av 2) 

Kommunar med større areal i 
vassområdet  
(deltar i finansieringa) Namn e-post 
Fjaler, politikar Leif Jarle Espedal,               leiar leif.jarle.espedal@fjaler.kommune.no 

Fjaler, vara politikar Marte Haugsbakk marte.haugsbakk@fjaler.kommune.no 

Fjaler, adm Lina Herstad lina.andrea.haugen.herstad@askvoll.kommune.no 

Fjaler, adm stedfortreder Lill Hege Olset lill.hege.olset@fjaler.kommune.no 

Sunnfjord, politikar Steinar Kvame,             vara for leiar steinarkvame@hotmail.com; steinar.kvame@politikar.sunnfjord.no 

Sunnfjord, vara politikar Frode Molnes frode.molnes@posten.no; frode.molnes@politikar.sunnfjord.no 

Sunnfjord, adm Truls Hansen Folkestad truls.hansen.folkestad@sunnfjord.kommune.no 

Sunnfjord, adm stedfortreder Stig Olav Kleiver stig.olav.kleiven@sunnfjord.kommune.no 

Askvoll, politikar Kjell Kristian Carlsen kjell.kristian.carlsen@politikar.askvoll.no 

Askvoll, vara politikar Ole Andre Klausen ole.andre.klausen@askvoll.kommune.no 

Askvoll, adm Lina Herstad lina.andrea.haugen.herstad@askvoll.kommune.no 

Kinn, politikar Bengt Solheim-Olsen bengt.solheim-olsen@kinn.kommune.no 

Kinn, vara politikar Frank Willy Pedersen Djuvik frank.willy.djuvik@kinn.kommune.no 

Kinn, adm Ulla Henriette Thoresen ulla.thoresen@kinn.kommune.no   

Kinn, adm stedfortreder Anders Espeset anders.espeset@kinn.kommune.no 

 

Vassområdekoordinator Staffan Hjohlman staffan.henrik.hjohlman@vlfk.no 

Vestland fylkeskommune NPI-NLR 
Postadresse: 
Postboks 7900 
5020 Bergen 
 
Besøksadresse: 
Firda vg skule / Trivselshagen 
6823 Sandane 
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SUNNFJORD VASSOMRÅDEUTVAL  MEDLEMAR/KONTAKTPERSONAR Oppdat. 11.10.2024  s. 2 (av 2) 

Kommunar med mindre areal i 
vassområdet Namn e-post    
Gloppen, politikar  Runar Stensaker Kleppe Runar.Kleppe@breim.no    

Gloppen, vara politikar Olav Klungre olav@klungre.no    

Gloppen, adm Bernt Reed bernt.reed@gloppen.kommune.no    

Bremanger, politikar  Anne Kristin Førde anne.kristin.forde@bremanger.kommune.no    

Bremanger, politikar vara Svein Olav Senneset svein.olav.senneset@icloud.com    

Bremanger, adm Magnhild Myklebust magnhild.myklebust@bremanger.kommune.no    

Hyllestad, politikar Per Inge Oppdedal Per.Inge.Oppedal@veidekke.no    

Hyllestad, adm 
 

Idar Førde Blom idar.forde.blom@hyllestad.kommune.no    

Høyanger, politikar Einar Rysjedal gautekaten@online.no    

Høyanger, adm Janne Kristin Bøyum janne.kristin.boyum@hoyanger.kommune.no    

     

Vassregionstyresmakt Namn e-post Adresse Postnr Stad 

Sogn og Fjordane fylkeskommune 
Merete Farstad 
Stedf: John Anton Gladsø 

merete.farstad@vlfk.no 
john.anton.gladso@vlfk.no 

Vestland fylkeskommune 
INN-NLR 
Postboks 7900 

5020 Bergen 

      

Statlege styresmakter Namn e-post Adresse Postnr Stad 

Fiskeridirektoratet region Vest 
Ola Midttun 
Stedf. A. Ommundsen  

Ola.Midttun@fiskeridir.no 
Anders.Ommundsen@fiskeridir.no 

   

Statsforvaltaren i Vestland Joachim Holmøyvik fmsfjbs@statsforvalteren.no Njøsavegen 2 6863 Leikanger 

NVE Region Vest Stein W. Johansen  swj@nve.no     

Kystverket vest Lasse Aase Tønnessen lasse.tonnessen@kystverket.no    

Mattilsynet,  
avdeling Sunnfjord og Sogn 

Reidunn Blindheim 
postmottak@mattilsynet.no 
Reidunn.Blindheim@mattilsynet.no 

felles postmottak 383 
22777919 / 90205049 

2381 Brumunddal 

Statens vegvesen Region Vest Torbjørn Hasund torbjorn.hasund@vegvesen.no    
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